
[Ž- SMLOUVA O SERVISU EPS A ZAJISTENI PROVOZU,
Cf , v v , ,

E\“ OBSLUHY A UDRZBY EPS (POZARNI SIGNALIZACE)
“ A CASTI ZDP (ZARIZENI DALKOVEHO PRENOSU)

č. 1085/MERK/ 2021

Objednatel: Město Příbram

se sídlem: Tyršova 108, 261 19 Příbram

zastoupené: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou
IČO: 00243132, DIČ: cz 00243132
Kontaktní osoba: Jana Štiková, technický referent Městské realitní

kanceláře, Ing. Sýkorová Pavla, vedoucí Městské realitní kanceláře
tel:

e—mal:

bankovní spojení:
č. účtu:

a

Zhotovitel : VK Elektro s.r.o.

(pověřená osoba) se sídlem: Husova 634, 261 01 Příbram

zapsána v obchodním rejstříku MS v Praze, oddíl C, vložka 205615

zastoupena: Ing. Petrem Vinšem a p. Michalem Kadlecem -

jednateli
IČO: 294 16 973, DIČ: cz 294 16 973
Kontaktní osoba: Michal Kadlec
tel:

e—mail:

bankovní spojení:
č účtu:

uzavírají podle 5 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, v platném znění, tuto

smlouvu o servisu EPS a zajištění obsluhy, údržby a provozu zařízení EPS a části ZDP.

I.

PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem smlouvy je poskytovat objednateli komplexní údržbu a opravy EPS
(elektronické požární signalizace) a části ZDP (zařízení dálkového přenosu) a zajišťovat
provoz EPS (elektronické požární signalizace) a částí ZDP (zařízení dálkového přenosu),
jenž je součástí EPS. Vlastníkem EPS a částí ZDP (dále jen „předmětné zařízení") je
objednatel, vyjma té části ZDP, prostřednictvím které zajišťuje firma Patrol, s.r.o přenos
signálu na PCO u HZS Středočeského kraje a to: EPROM paměti a multi SIMkarty. Práva a

1

Škubalová



povinnosti týkající se vlastního přenosu signálu na PCO u HZS prostřednictvím firmy

Patrol, s.r.o. jsou upraveny jinou smlouvou.

Toto plnění zahrnuje zejména:

a) Údržbu ogravy systému EPS vč. ZDPl která 'e součástí EPS. Údržba zahrnuje veškeré

činnosti potřebné k zajištění provozu EPS vč. ZDP, která je součástí EPS. Oprava

zahrnuje veškeré činnosti potřebné kdocílení předepsaných technických parametrů

EPS, k odstranění zjištěných nepřípustných odchylek.

O každé údržbě a opravě bude proveden zápis vprovozní knize daného systému a

vyhotoven dodací list. Provozní knihy budou uloženy vmístě instalace jednotlivých

systémů tj. v nově vybudované vrátnici na dané adrese plnění. Cena údržby a oprav je

stanovena v čl. V! této smlouvy a dále v příloze č. 1 této smlouvy.
'

b) Ogravy v záruční době systému EPSI vč. ZDPl která je součástí EPS jsou zdarma, vyjma

případu poškození těchto systémů vandalismem, nesprávnou obsluhou nebo např.

působením přírodních vlivů (typově např. elektrický výboj/blesk, vyplavení, požár,

apod.).

Objednatel a zhotovitel prohlašují, že instalace předmětného zařízení byla provedena

zhotovitelem za součinnosti firmy Patrol group, s.r.o.

Účelem údržby a oprav předmětného zařízeníje zajištěníjeho řádného technického stavu,

zajištění bezpečnosti a provozuschopnosti v souladu s ustanoveními této smlouvy a

v souladu s příslušnými normami.

Objednatel pověřuje zhotovitele (dále též „pověřená osoba") k zajištění obsluhy, údržby a

provozu předmětného zařízení. Pověření zhotovitel, jako pověřená osoba, přijímá, což

potvrzuje svým podpisem této smlouvy.

z. Předmětem smlouvy je dále komplexní, pravidelný servis a servisní podpora na instalovaném

zařízení EPS a části ZDP, ve vlastnictví objednatele. Do ceny pravidelného servisu je zahrnuto

provádění školení obsluhy systému (min. frekvence — 1x ročně). Školení zajišt'uje zhotovitel

odpovědnou osobou v místě plnění, konkrétně v místě vrátnice budovy.

Toto plnění zahrnuje zejména:

a) 1x za půl roku zkoušky činnosti elektrické požární signalizace při provozu u ústředen a

doplňujících zařízení a komplexní prohlídky zařízení v rozsahu požadovaném ČSN pro

revizi daného zařízení dle ČSN 342710 čl. 434 a vyhlášky MV 246/2001, vplatném

znění a všech dalších souvisejících platných předpisů a nařízení, v předem

dohodnutém termínu.

b) 1x ročně pravidelnou kontrolu provozuschopností instalovaného zařízení podle

příslušných ČSN 342710, čl. 435, 332000-6-61 a vyhlášky MV 246/2001, vplatném

znění a všech dalších souvisejících platných předpisů a nařízení, vč. revize přívodu a

silnoproudé části ústředen.

c) měsíční prohlídky vizuální funkčnosti a opotřebení EPS a jeho jednotlivých částí a

2

\



dále v koordinací se společností PATROL group, s.r.o. měsíční kontroly funkčnosti ZDP

a EPS

O každé takové zkoušce a kontrole bude proveden zápis v provozní knize EPS a

vyhotoven dodací list, protokol obdrží objednatel, zhotovitei, protokol k bodu ad c)

obdržíi společnost Patrol.

Cena pravidelných kontrol, zkoušek a za součinnost sfirmou Patrol group, s.r.o. je

stanovena v čl. Vl této smlouvy.

3. Předmětem smlouvy je dále zajištění trvalé osobní obsluhy EPS/ZDP v místě plnění po dobu

zkušebního provozu EPS/ZDP a po dobu výpadků těchto zařízení.

Cena za zajištění twalé osobní obsluhy předmětného zařízení po dobu zkušebního provozu a

výpadků předmětného zařízeníje stanovena v čl. VI této smlouvy.

Il.

MÍSTO PLNĚNÍ

Místem plnění je budova: Průběžná 143, 261 01 Příbram |||.

|||.

ZÁVAZKY ZHOTOVITELE - POVĚŘENÉ osoav

Zhotovitel (pověřená osoba) se zavazuje:

1. ke koordinaci případných hlášení požárů a poruch se společností PATROL group s.r.o.,

která má sobjednatelem uzavřenou samostatnou smlouvu: „Smlouva o podmínkách

připojení elektrické požární signalizace prostřednictvím zařízení dálkového přenosu

k pultu centralizované ochrany elektrické požární signalizace na HZS SK", tj. smlouvu na

dálkový monitoring EPS a hlášení poruch a požárů na uvedeném zařízení směrem

k Hasičskému záchrannému sboru Středočeského kraje (dále jen „PATROL“).

2. ke koordinaci a případných hlášení požárů a poruch s Městskou policií Příbram, která

bude vykonávat prvotní zásahy pří hlášení požárů na místě.

3. zajistit trvalou osobní obsluhu EPS/ZDP v objektu objednatele po dobu zkušebního

provozu EPS/ZDP a po dobu výpadků či nahlášené poruchy ZDP či EPS těchto zařízení.

4. udržovat EPS v provozu schopném stavu dle platných předpisů a zajišťovat jejich

maximální spolehlivost, aby se předcházelo v maximální míře nežádoucím planým

poplachům, provádět řádné opravy a úpravy na zařízení:

a) zhotovitel se zavazuje určit kontakt, na který budou hlášeny veškeré servisní

požadavky vč. hlášení požárů a poruch —viz čl. VIII. této smlouvy.

b) na vyzvání objednatele se zhotovitel zavazuje, že nastoupí k zásahu — opravě, údržbě

co nejdříve, nejpozději do 12 hodin od oznámení závady a jejím prokazatelném

nahlášení odpovědnými zaměstnanci dle viz čl. Vl. této smlouvy. Vtomto případě se

zhotovitel zavazuje zajistit trvalou obsluhu zařízení po dobu případného výpadku

3



tohoto zařízení, z důvodu poruchy, či servisu, či pravidelné kontroly a zkoušky EPS aZDP.

5. Jakékoliv změny údajů v kontaktních údajích je nutno neprodleně hlásit Patrolu, Městské
policií i objednateli.

6. provozovat EPS vč. ZPD vsouladu stouto smlouvou, platnými právními a technickýmipředpisy.
7. provádět pravidelné kontroly a zkoušky EPS
8. oznámit PATROLu zahájení prací nebo zásahů do systému ZDP, které by mohly způsobitsignál „POŽÁR“ nebo „PORUCHA" a po ukončení prací a připojení objektu ke střežení

provést funkční zkoušku zařízení ZDP.
9. provádět odborné školení personálu pro obsluhu, údržbu a provoz EPS.
10. vést písemné protokolární záznamy údajů o stavu a změnách systémů při prohlídkách arevizích systémů a udržovat pravidelný kontakt s pověřeným zástupcem objednatele.11. provádět záruční opravy: záruční oprava zařízení je po dobu záruky prováděna zdarma.Záruka se vztahuje pouze na prvky a práce dodané zhotovitelem při dodržení platnýchzáručních podmínek [viz čLI bod 1 Qísmeno hl.
12. umožnit objednateli umožnit kontrolu plnění předmětu smlouvy a na požádáníobjednatele poskytnout bezodkladně veškeré informace o stavu plnění.13. průběžně sledovat termíny pro plnění pravidelného servisu a kontrol a provádět tatoplnění bez vyzvání objednatelem.
14. provádět předmět plnění v souladu se smlouvou a obecně závaznými právními předpisy,platnými normami ČSN, bezpečnostními předpisy a předpisy požární ochrany a provádětodborné práce pouze osobami, které jsou držiteli příslušných osvědčení.
15. poskytnout záruku na dílčí opravy vdélce 24 měsíců od data předání a převzetí, nanáhradní díly poskytne zhotovitel záruku ve stejné délce, vjaké ji poskytuje výrobce či

prodejce, nejméně však 24 měsíců.
16. mít po celou dobu platnosti sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenouv souvislosti s výkonem podnikatelské činnosti.

IV.

ZÁVAZKY OBJEDNATELE

Objednatel se zavazuje:

1. platit zhotoviteli cenu podle této smlouvy a za podmínek dohodnutých vtétosmlouvě.

2. poskytnout veškerou součinnost nezbytnou k plnění díla, zejména umožnit '
v dohodnuté době přístup na místo plnění, instalací a montáž a údržbu díla

<
(především pak zajistit odstranění překážek vprostoru realizace, které by bránilyvýkonu plnění díla) vmístě plnění, tak, aby zhotovitel mohl dostát svým závazkůmv této smlouvě.

3. v případě zkušebního provozu a po dobu výpadků EPS či ZDP poskytnout zhotoviteli
samostatnou místnost u zařízení EPS/ZDP (čímž je myšlena místnost vrátnice) vč.
přístupu ksociálnímu zařízení pro dočasnou osobní přítomnost maximálně 2 osobzhotovitele.

4



4. hlásit závady na systémech zhotoviteli neprodleně po jejich zjištění na příslušných

telefonních číslech, aby zhotovitel mohl vco nejkratší době (nejdéle do 1 hodiny)

zajistit osobní obsluhu zařízení po dobu výpadku zařízení.

5. od okamžiku nahlášení závady do jejího odstranění a na dobu provádění pravidelných

prohlídek a revizí umožnit technikům zhotovitele přístup ke všem systémům EPS

uvedeným v článku |. této smlouvy. Technik servisní služby zhotovitele se na požádání

prokáže občanským průkazem objednateli, či vedoucí pečovatelské služby, která

v budově sídlí.

6. činit opatření znemožňující zásah třetích osob, či osob nepovolaných, do zařízení a

dále činit taková opatření, aby bylo se zařízeními manipulováno jen osobami

poučenýmí o manipulaci spředmětným zařízením (znemožnit neodbornou

manipulaci), v opačném případě plně hradí škody způsobené neodborným zásahem do

zařízení EPS.

7. že na zařízení, jež jsou předmětem této smlouvy, po dobu platnosti této smlouvy,

bude využívat servisních služeb pouze prostřednictvím zhotovitele.

V.

PRÁVA A POVINNOSTI STRAN, ODPOVĚDNOST ZA VADY, SMLUVNÍ POKUTY

1. Objednatel a zhotovitel se dohodli, že klíče od místnosti vrátnice, domu bude mít

k dispozici oproti protokolárnímu podpisu zhotovitel, klíče od sociálního zařízení, jež

může obsluha předmětného zařízení používat, budou umístěny v prostoru vrátnice.

2. Objednatel je oprávněn kontrolovat průběh provádění plnění předmětu smlouvy.

3. Zhotovitel nepřebírá hmotnou ani jinou odpovědnost za jiný chráněný majetek

objednatele vč. systémů EPS/ZDP vobjektu objednatele a nenese jakoukoliv

odpovědnost za škody způsobené např. vandalismem, stavebními pracemi

objednatele, požárem, působením přírodních vlivů (vytopení, elektrický výboj) apod.

4. Zhotovitel zodpovídá za vady a škody způsobené vlastní obsluhou, opravou nebo

údržbou, prováděnou v rozporu s provozními předpisy nebo návody k obsluze na EPS a

za výkon činností prováděný jinou osobou jménem zhotovitele a tyto způsobené

škody způsobené případným neodborným zásahem hradí. Pro případ takto vzniklé

škody má zhotovitel uzavřenou pojistnou smlouvu.

5. Odpovědnost za ostatní škody se řídí příslušnými právními předpisy

6. Zhotovitel je povinen oprávněné reklamované vady odstranit neprodleně.

7. Objednatel i zhotovitel se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly

svěřeny druhou smluvní stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu

druhé smluvní strany a nepoužijí tyto informace kjiným účelům než kplnění

podmínek této smlouvy. Zhotovitel bude při pinění předmětu této smlouvy

postupovat s odbornou péčí.

8. Každá ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit vpřípadě jejího

podstatného porušení druhou smluvní stranou.

5



VI.

CENOVÉ UJEDNÁNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Ceny za poskytované služby:

1. Záruční opravy: záruční oprava zařízení je po dobu záruky prováděna zdarma, záruka se

vztahuje pouze na prvky a práce dodané zhotovitelem při dodržení platných záručních

podmínekjvíz č|.| odst. 1 bn

2. Cena za úkon opravy, údržby (na výzvu objednatele), pravidelnou kontrolu a zkoušku EPS:

a) Servis, oprava a údržba á 450,—Kč/hodinu bez DPH jviz čl. | odst. lan

b) Servis, oprava a údržba vmímopracovní dobu (17.00 hod — 7.00 hod), soboty,

neděle, svátky bude cena ad a) navýšena o 50% ceníkové ceny (viz čl. II odst. lan

Součástí servisní činnosti je odstraňování běžných provozních poruch, opravy

spojené s výměnou díiů, zahrnuje cenu drobného spotřebního materiálu,

odstraňování závad zprovedené pravidelné kontroly, údržbu systému. Nezahrnuje

však cenu dílů či jejich součástí nutných kopravě nebo výměně, pokud se na ně již

nevztahuje záruka. V případě, že bude předpokládaná cena náhradních dílů a

spotřebního materiálu přesahovat částku 10.000,- Kč bez DPH, je zhotovitel povinen

si od objednatele vyžádat písemný souhlas s provedením opravy nebo dodávky.

3. Cena za měsíční prohlídky vizuální funkčností a opotřebení předmětného zařízení (EPS +

části ZDP) a současně v koordinaci se společností Patrol kontrolu funkčnosti ZDP a EPS činí

3.600,—Kč/měsíc bez DPH (viz čl. |.l odst. ZCU.

4. Cena za pravidelnou kontrolu a zkoušku EPS :

a) Pravidelná zkouška činnosti EPS při provozu ústředen a doplňujících zařízení a

komplexní prohlídky — 1x za půl roku á 27.000,— bez DPH (viz čl. |, odst.2 a))

b) Pravidelná kontrola provozuschopnosti instalovaného zařízení — 1x ročně á 33.000,—
bez DPH (víz čl. |, odst.2 b)

Pravidelné zkoušky, kontroly jsou prováděny v pracovní dobu a ve sledovaných
termínech zhotovitelem — viz čl. III.

5. Cena za nepřetržitou servisní pohotovost zhotovitele (mimo zkušební provoz) — 24.000,- Kč

bez DPH /měsíc. (viz čl. |, odst.3)).

6. Za dobu trvalé osobní obsluhy zařízení 90 dobu zkušebního provozu EPS/ZDP (počet osob

2 — podmínka PBŘ), je zhotovitel oprávněn účtovat objednateii sazbu ve výši 380,- Kč/l

osobu obsluhy/l hodinu nepřetržitého monitoringu systémů EPS/ZDP. (viz čl. I, odst.3)
Za dobu trvalé osobní obsluhy zařízení mimo dobu zkušebního provozu EPS/ZDP, je
zhotovitel oprávněn účtovat objednateii sazbu ve výši 380,- Kč pouze na/l osobu

obsluhy/l hodinu nepřetržitého monitoringu systémů EPS/ZDP (víz čl. |, odst3)). Odměna

6



druhé osoby je zahrnuta v ceně za nepřetržitou servisní pohotovost zhotovitele — viz čl. Vl,
odst 5.

7. Ceny uvedené vtomto článku jsou sjednány jako ceny konečné a nejvýše přípustné,

sjednané ceny zahrnují veškeré náklady (včetně nákladů na dopravu) a zisk zhotovitele

nezbytné k řádnému a včasnému plnění dle této smlouvy. Změna ceny je možná pouze
v případě, že v průběhu plnění předmětu smlouvy dojde ke změnám sazeb DPH, vtomto

případě bude celková cena upravena podle nové výše sazeb DPH dle právních předpisů

účinných vdobě vzniku zdanitelného plnění. Vpřípadě, že bude předpokládaná cena

náhradních dílů a spotřebního materiálu přesahovat 5000,— Kč bez DPH, je zhotovitel

povinen si od objednatele vyžádat písemný souhlas s provedením opravy nebo dodávky.
Zhotovitel je dále oprávněn upravit ceny uvedené výše, pouze o míru inflace, a to vždy

jen na základě míry inflace oznámené Českou národní bankou.

8. Pokud zhotovitel bude požadovat navýšení cen uvedených výše (např. z důvodu

enormního nárůstu vstupních nákladů, musí skutečnosti tvrzené o nárůstu nákladů

prokázat). Kpřípadnému navýšení cen, může dojít pouze za souhlasu obou stran a na

základě písemného dodatku ktéto smlouvě. Ktakovému jednání o ceně se objednatel

zavazuje poskytnout plnou součinnost. Součinnost neznamená vydání souhlasu

k navýšení ceny. Případná navržená nová cena musí být odůvodněné ze strany
zhotovitele. Objednatel má právo si nový návrh ceny prověřit.

9. Pokud předmět plnění dle čl. | této smlouvy nebude vykazovat vady a nedodělky, je

objednatel povinen předmět plnění dle čl. | této smlouvy převzít a za plnění zaplatit

sjednanou cenu.

10. Faktura bude obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu. DPH bude účtována dle

platného zákona o dani z přidané hodnoty ke dni zdanitelného plnění. Požadovaná

splatnost faktur objednatelem: 30 KD od obdržení faktury od zhotovitele

(prokazatelného doručení objednateli). Fakturovaná částka bude hrazena na účet

zhotovitele uvedený vzáhlaví této smlouvy. Závazek objednatele zaplatit částku,
uvedenou na faktuře je splněn dnem připsání příslušné částky na účet zhotovitele.

V případě změny účtů se zavazují smluvní strany tuto skutečnost si vzájemně oznámit.

Nebude-li faktura obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu a předepsané

náležitosti, nebo bude-li obsahovat chybné údaje, bude objednatel oprávněn fakturu

vrátit k přepracování, aniž by se tím dostal do prodlení. Vtomto případě neplatí původní
doba splatnosti, ale celá lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo

nově vystavené faktury.
11. Faktury budou zaslány poštou na adresu objednatele uvedenou vzáhlaví této smlouvy,

případně elektronicky na emailovou adresu objednatele. K faktuře bude přiložen soupis

provedených prací vycházející zpísemně a vzájemně odsouhlasených a potvrzených

výkazů. Pokud objednatel bude v prodlení s placením déle než 30 dnů, může zhotovitel

po předchozím písemném upozornění vypovědět písemně platnost této Smlouvy s
účinností od okamžiku doručení výpovědí. Tím se objednatel nezbavuje povinnosti
dlužnou částku neprodleně uhradit.

7



VII.

SANKČNÍ UJEDNÁNÍ

1. V případě prodlení s plněním díla z důvodů stojících na straně zhotovitele o více jak 7 dnů je
objednatel oprávněn účtovat počínaje 8. dnem prodlení smluvní pokutu ve výši 0,1% Kč
z předmětné části ceny díla bez DPH za každý započatý den prodlení.

2. Při prodlení objednatele se splněním peněžitého závazku nebo jeho části, je objednatel
povinen zaplatit zhotoviteli z nezaplacené částky smluvní pokutu ve výši 0,1% za každý den

prodlení, a to od uplynutí sjednaného dne splatností až do úplného zaplacení.
3. Smluvní sankce je možné vzájemně započítávat pouze po vzájemné dohodě obou stran,
vyjma případu a to: porušení povinnosti ze strany zhotovitele, kdy odborné práce musí být
prováděny výlučně osobami, které jsou držiteli příslušných osvědčení. Vtomto případě je
zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 10.000,—Kč za každé porušení takové

povinnosti, které bude prokázáno.

4. Nárok na náhradu škody není zaplacením smluvních pokut dotčen.

VIII.

PROVOZNÍ KONTAKTY

Objednatel:
Ve věci smlouvy a Městská realitní kancelář tel.:
fakturace se sídlem Čs. armády 5, [

Příbram IV — správce objektu: '

Centrála MěRK

Vedoucí MěRK &

Technický referent

Zhotovitel, pověřená VK Elektro, s.r.o

osoba ve věci obsluhy, se sídlem Husova 634

opravy a 261 01 Příbram

údržby EPS a části ZDP, Servisní linka

kontroly, servisu Jednatel Michal Kadlec

Jednatel Ing. Petr Vinš

PATROL, s.r.o lng. Niesyt Ivan

8

J



Městská policie služebna NON STOP

Velitelka MP

V případě změny výše uvedených kontaktů se smluvní strany zavazují
neodkladné a písemně

informovat druhou smluvní stranu o změnách kontaktů.

IX.

DOBA PLATNOSTI SMLOUVY, UKONČENÍ SMLOUVY

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 (šest) měsíců, pokud se smluvní

strany nedohodnou jinak. Výpovědní lhůta počíná běžet 1. dnem měsíce, který následuje po

dni doručení výpovědi druhé smluvní straně. Výpověď se podává v písemné podobě.

2. Každá ze smluvních stran je oprávněna odstoupit od této smlouvy v případě, že
druhá strana

poruší své povinnosti vyplývající z této smlouvy a toto porušení neodstraní ani do čtrnácti

dnů po obdržení písemného upozornění. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení

písemného odstoupení druhé straně.

X.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení smlouvy podepsané smluvními stranami, z

nichž každé má platnost originálu. Změny a dodatky ktéto smlouvě jsou platné, pokud

budou uzavřeny v písemné podobě a podepsány smluvními stranami. Každá smluvní strana

obdržíjedno vyhotovení dodatku.

2. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o obsahu této smlouvy a o

skutečnostech, se kterými se seznámily při naplňování předmětu činnosti této smlouvy, a
to

i po zániku této smlouvy. V souvislosti s plněním předmětu smlouvy a svých povinností dle

smluvních podmínek, zpracovávají smluvní strany též osobní údaje, s čímž smluvní strany

souhlasí.

3. Smluvní strany svým podpisem potvrzují autentičnost této smlouvy, zároveň prohlašují, že

si tuto řádně přečetly a tato nebyla sjednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných

podmínek.

4. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu zúčastněných stran a účinnosti zveřejněním

v registru smluv ve smyslu příslušných zákonných ustanovení zák.č. 340/2015 Sb., o registru

smluv, v platném znění.

9



5. Zhotovitel dává souhlas s uvedením prohlášení společnosti (VK Elektro, s.r.o., jako
pověřené osoby) o uzavřené smlouvě s objednatelem pro účely dalšího jednání tj. uzavření
smlouvy mezi městem Příbram a firmou Patrol, s.r.o.

6. Smlouva byia schválena jednáním RM dne 15.11.2021 č. usnesení 1081/2021.
7. Objednatel podpisem této smlouvy dává souhlas zhotoviteli s umístěním reference
realizace na webových stránkách zhotovitele (www.vkelektro.cz).

8. Pokud v této smlouvě není výslovně ujednáno jinak, platí v ostatním ustanovení zák. č.
89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění.

9. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou předmětu
plnění a že mu jsou známy veškeré technické, kvalitativní | jiné podmínky nezbytné k jeho
řádnému provedení.

10. Nedílnou součástí smlouvyje Příloha č. 1 — Protokol o předání klíčů zhotoviteli.

Příloha č. 1

Objednatel: g 8 42. 2021

V
, “_

ágr
Konvalinka, „? j

arosta města Příbram _

Zhotovitel:

ZO'ÁQ__,_I — 26%za /
V dne:

VK Elektro, s.r.o.

\Ing. Petr Vinš, jednatel
\Michal Kadlec, jednatel
\

10



I

Příloha č, 1

PROTOKOL o PŘEDÁNÍ KLÍČÚ

Objednatel předal zhotoviteli :

1) Generální klíč— 2 ks

2) Klíč od vrátnice — 2 ks

3) Klíč od WC (v prádelně)je umístěn trvale v místnosti vrátnice 1 ks ,v
4) Klíč od šatny (pro účely pracovníků vrátnice) je trvale umístěn v místnosti vrátnice...4....ks

/ 1m „ - vz /„ . Q '( ( A C L
VPnbramldneř

v v . , . , „Predal: Jana referent MeRK


